
z siedzibą: ui. Mazurska 2 
1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  

REGON. 510743226, NIP: 7412089964

GM INA ŁUKTA

Łukta, dnia 26.09.2019 r.
GT.271.6.2019

Do wszystkich zainteresowanych W ykonawców

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.6.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej poniżej 
kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie a r t  11 ust. 8 pn.: „Remont drogi gminnej nr 
152051N w miejscowości Pelnik, Gmina Łukta”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp", w związku z wpłynięciem zapytań

publicznego pn. „Remont drogi gminnej nr 1 5 2 0 5 IN w miejscowości Pelnik, Gmina Łukta”

Zapytanie 1. W dokumentacji technicznej opis materiału z którego ma być wykonana 
droga opisana kostka to;
Kostka betonowa wibroprasowana grubości 8 cm, na rysunkach technicznych wymiary kostki 8x10 cm.- 
czyli typ Holland
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie drogi z kostki wibroprasowanej grubości 8 cm- 
typ Behaton- inny kształt ?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie dopuszcza innego kształtu kostki.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treść SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WÓJT


